

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2021-012 ze dne 14.9.2022
(SMVS: 107V692002112)

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

IČO: 601 62 694

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 404881/0710

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Mgr. Tomáš Urbánek, ředitel Odboru řízení staveb Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoba (zaměstnanec oprávněný k jednání ve věcech smluvních):

Mgr. Tomáš Urbánek, ředitel Odboru řízení staveb AHNM

Tel.: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: hjyaavk

Zaměstnanci oprávnění k jednání ve věcech technických:

Tomáš Zatloukal DiS., [REDACTED]

[REDACTED] (technický dozor objednatele)

Tomáš Olšina, [REDACTED]

[REDACTED] dozor objednatele)

Ing. Josef Kameníšťak, [REDACTED]

[REDACTED] vedoucí oddělení investic Brno

společně dále jen „**technický dozor objednatele**“ nebo „**TDO**“

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „**objednatel**“)

a

Digitronic CZ s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4096

Sídlo: Za Pasáží 1429, 530 02 Pardubice

IČO: 48168017

DIČ: CZ48168017

Zastoupená: Tomášem Hejčlem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 111679298/0300

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: [REDACTED]

- ve věcech technických: [REDACTED]

- vedoucí projekčního týmu: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: hrazydt

Adresa pro doručování: Šimkova 904, 500 03 Hradec Králové

(dále jen „**zhotovitel**“) na straně druhé

společně dále jen „**smluvní strany**“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 13. 2. čl. 13 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2021-012 ze dne 14.9.2022, která nabyla účinnosti dne 14.9.2022 na zhotovení inženýrsko-projektových prací pro stavbu „**Libavá – technická budova k provádění střeleckých zkoušek – výstavba - PD**“ (dále jen „smlouva“) dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“):

Článek 1 Účel dodatku

Účelem dodatku č. 1 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v jeho rozšíření o vícepráce, které budou z objektivních důvodů provedeny nad rámec původního zadání a prodloužení termínu plnění všech etap díla.

Článek 2 Předmět dodatku

2.1. V průběhu zpracování projektové dokumentace pro stavbu „Libavá – technická budova k provádění střeleckých zkoušek – výstavba - PD“ dle bodu 2.1.1. odst. 2.1. čl. 2 smlouvy (dále jen „projektová dokumentace“) vznikla v souvislosti s požadavkem uživatele vzneseným na TER potřeba úpravy a doplnění projektové dokumentace o následující změny:

- částečné zastřešení střelecké dráhy;
- výstavba bezpečnostního T valu, ochranné betonové zdi, oboustranných betonových zábran, rozvaděčů NN a datových rozvodů.

Tyto projektové práce, které objednatel ani zhotovitel nemohli před zahájením prací na projektové dokumentaci předpokládat, jsou nezbytné pro splnění záměru uživatele na užívání objektu (dále jen „vícepráce“).

2.2. Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce, které jsou podrobně popsány v příloze „Rekapitulace navýšení 4. etapy díla“ včetně jejich finančního ocenění, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí dodatku č. 1 a podle těchto příloh činí:

cena víceprací:

+ 453 750,00 Kč vč. DPH (375 000,00 Kč bez DPH, 78 750,00 Kč 21% DPH)

tj. navýšení o:

453 750,00 Kč vč. DPH (375 000,00 Kč bez DPH, 78 750,00 Kč 21 % DPH).

2.3. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 3. 1., 3. 2. a 3.3. čl. 3 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„ **3.1.** Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. 2 smlouvy, a to ve výši:

2 470 000,- Kč bez DPH

(slovy: dva miliony čtyři sta sedmdesát tisíc korun českých bez DPH).

Takto smluvními stranami dohodnutá cena může být změněna pouze na základě dodatku této smlouvy, nastanou-li okolnosti předpokládané v ustanovení odst. 2.4 nebo 2. 5. čl. 2 smlouvy.

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy, resp. dodatku č. 1, je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 518 700,00 Kč

celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 2 988 700,00 Kč

(slovy: dva miliony devět set osmdesát osm tisíc sedm set korun českých včetně DPH).

3.3. Celková cena za dílo podle odst. 3.1. a 3.2. čl. 3 smlouvy se skládá z ceny:**a) za 1. etapu díla****145 000,- Kč bez DPH****30 450,- Kč DPH 21%****175 450,- Kč včetně DPH**

(slovy: sto sedmdesát pět tisíc čtyři sta padesát korun českých včetně DPH)

b) za 2. etapu díla**95 000,- Kč bez DPH****19 950,- Kč DPH 21%****114 950,- Kč včetně DPH**

(slovy: sto čtrnáct tisíc devět set padesát korun českých včetně DPH)

c) za 3. etapu díla**847 500,- Kč bez DPH****177 975,- Kč DPH 21%****1 025 475,- Kč včetně DPH**

(slovy: jeden milion dvacet pět tisíc čtyři sta sedmdesát pět korun českých včetně DPH)

d) za 4. etapu díla**1 222 500,- Kč bez DPH****256 725,- Kč DPH 21%****1 479 225,- Kč včetně DPH**

(slovy: jeden milion čtyři sta sedmdesát devět tisíc dvě stě dvacet pět korun českých včetně DPH)

e) za 5. etapu díla**80 000,- Kč bez DPH****16 800,- Kč DPH 21%****96 800,- Kč včetně DPH**

(slovy: devadesát šest tisíc osm set korun českých včetně DPH)

f) za 6. etapu díla**80 000,- Kč bez DPH****16 800,- Kč DPH 21%****96 800,- Kč včetně DPH**

(slovy: devadesát šest tisíc osm set korun českých včetně DPH)

2.4. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4. 2., 4.3., 4.4. a 4.5. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním:**„4.2. Předmět smlouvy v rozsahu písemných výstupů 1. etapy díla zhotovitel předá do 300 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy objednateli způsobem stanoveným v čl. 5 smlouvy.****4.3. Předmět smlouvy v rozsahu písemných výstupů 2. etapy díla zhotovitel předá do 360 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy objednateli způsobem stanoveným v čl. 5 smlouvy.****4.4. Předmět smlouvy v rozsahu písemných výstupů 3. etapy díla zhotovitel předá do 360 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy objednateli způsobem stanoveným v čl. 5 smlouvy.****4.5. Předmět smlouvy v rozsahu písemných výstupů 4. etapy díla zhotovitel předá do 390 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy objednateli způsobem stanoveným v čl. 5 smlouvy.“**

Článek 3 Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
- 3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí dodatku je: Příloha č. 1 – Rekapitulace navýšení 4. etapy díla – počet stran: 1
- 3.3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.
- 3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1.
- 3.5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona o registru smluv.

Za objednatele:

Mgr. Tomáš Urbánek
ředitel Odboru řízení staveb AHNM

podepsáno elektronicky

**Tomáš
Urbánek**

Digitálně
podepsal Tomáš
Urbánek
Datum: 2023.03.14
08:30:24 +01'00'

Za zhotovitele:

Tomáš Hejčl
jednatel
DIGITRONIC CZ s.r.o.

podepsáno elektronicky

**Tomáš
Hejčl**

Digitally signed by Tomáš Hejčl
DN: C=CZ,
OID.2.5.4.97=NTRCZ-48168017,
O=Digitronic CZ s.r.o., OU=1,
CN=Tomáš Hejčl, SN=Hejčl, G=Tomáš,
SERIALNUMBER=P586747
Reason: I am the author of this document
Location: digitronic
Date: 2023-01-23 11:41:49
Foxit PhantomPDF Version: 9.7.5

Rekapitulace navýšení 4. etapy díla.

Popis	cena bez DPH	cena s DPH
Stavební část	197 000,00 Kč	238 370,00 Kč
Statika	60 000,00 Kč	72 600,00 Kč
Elektroinstalace silnoproud + slaboproud	65 000,00 Kč	78 650,00 Kč
Geodetické zaměření	18 000,00 Kč	21 780,00 Kč
Hydrogeologický průzkum	25 000,00 Kč	30 250,00 Kč
Návazné doplnění rozpočtu	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč

Součet	375 000,00 Kč bez DPH	453 750,00 Kč s DPH
---------------	---------------------------------	-------------------------------

Celková cena navýšení, je zahrnuta do etapy č. 4.

Za správnost:
Ing. Josef Kamenišťak
vedoucí oddělení investic Brno
odboru řízení staveb
AHNM

Ing. Josef
Kamenišťak
Digitálně podepsal
Ing. Josef
Kamenišťak
Datum: 2023.01.23
09:04:32+01'00'



Digit
Simk
5000

Digitonic
Technology

48168017
506 070 290

TOMÁŠ HEJČEK

DIGITONIC s.r.o.

Za Pa
530 02 Pardubice